
2011年12月14日 星期三 编辑 胡正球 组版 唐玉梅 校对刘军12 天下 TIAN XIA

拍卖公告
受委托，我公司定于2011年12月

22日上午8：30在合肥市阜阳路191
号本公司拍卖厅公开拍卖：旧机动
车一批（详见清单），单辆拍卖。

看样地点及交纳保证金时间：
标的所在地，公告日起至12月21
日上午12时止。

联 系 电 话 ：0551-2630618
2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司
2011.12.14

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
安徽省高级人民法院指定拍卖机构

安徽省经纬拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，现对以下标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的:合肥市经济开发区金寨路

西醉翁路南浅水湾·E墅时代花园D2幢301
室房产，面积约：127.78㎡，参考价：70万元。

二、拍卖时间：2011年12月30日上午10:00整。
三、拍卖地点:本公司拍卖厅（合肥市庐江

路60号机械大楼三楼）。
四、咨询、登记时间：自公告之日起至拍卖

会前日止。
联系电话：0551-2613863 18655111077
监督电话：5352484
五、注意事项：凡参加竞买者办理登记时，

凭本人身份证或企业营业执照复印件并缴
纳10%竞买保证金取得竞买人资格，如竞买
不成，保证金于会后当场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一一年十二月十四日

竞 价 租 赁 公 告
我单位将于2011年12月21日上午10:00整对

以下标的进行公开竞价租赁，具体内容如下：
一、招租标的:
1、合肥市北门街1号（原红宝石夜总会）房

产，面积约：244.92 m2，参考价：5800元/月；
2、合肥市飞凤街火炉旁楼道内简易房一

间；面积约：2 m2，参考价:750元/月；
3、合肥市大杨镇产业园内，大创路与柳

红路交口二层房产，面积约：1066 m2，参考
价：8元/ m2/月。

以上标的均以现状拍租，租期三年。
以上所有标的均附带递增。标的相关情
况以委托方提供资料为准。

二、招租地点：合肥市庐江路60号三楼。
三、看样、登记时间：自公告之日起至拍

租会前日止。
登记地点：合肥市庐江路60号三楼。
联系电话：2613863 18655111077
四、注意事项：凡参加竞租者，凭有效证

件原件、复印件；并缴纳标的物竞租保证金1
号标5万元、2、3号标1万元，办理竞租登记
手续。如竞租不成，保证金于会后七日内全
额退还（不计息）。

二Ｏ一一年十二月十四日

热点

万象W看点K 一日之最
一日之最

社会S
□最有吃相的小狗

患先天“巨食道症”
主人助其站立进食

俄罗斯第三大富豪宣布参选总统
据新华社电 俄罗斯富商、原正义事

业党主席米哈伊尔·普罗霍罗夫 12日在

莫斯科宣布，他将参加于明年3月举行的

俄罗斯总统选举。

普罗霍罗夫当天在新闻发布会上说，参

加总统选举是他一生中作出的“最郑重的决

定”，他将于近期向俄中央选举委员会提交参

选所需的相关文件。他表示，在正式登记注

册为总统候选人后，将公布自己的竞选纲领。

现年 46 岁的普罗霍罗夫名列美国

《福布斯》杂志2011年俄罗斯富豪榜第三

位，身家约 180 亿美元。今年 6月底，他

以高票当选正义事业党主席，但仅仅3个

月后就因党内分歧被解除党主席一职。

普罗霍罗夫随后退出正义事业党，并表示

不排除未来组建新政党的可能性。

正义事业党成立于2008年11月。在

12月4日举行的新一届国家杜马（议会下

院）选举中，该党得票率不到1％，未能进入

杜马。

Ｒ

中国湄公河执法船返航回国
四国联合执法首航成功

记者13日从云南省公安边防总队获

悉，当日16时40分许，中国湄公河巡逻执

法船顺利返航抵达云南关累港码头，至

此，中老缅泰四国湄公河联合巡逻执法首

航全线安全成功。中老缅泰共5艘巡逻

执法船于12月 10日起航，护送 10艘中国

货船从中国关累港驶往泰国清盛港，这也

标志着停航两个多月的湄公河国际航运

全面复航。目前，负责此次湄公河联合巡

逻执法的老挝、缅甸巡逻执法船已完成巡

逻，安全返回各自国家。 张丹

韩海警与中国渔民冲突中伤亡
中方表示遗憾

中国外交部发言人刘为民在13日例

行记者会上称，中方对韩国海警在与中国

渔民冲突中伤亡表示遗憾。刘为民表示，

“这是一起不幸的事件”，目前中韩双方有

关主管部门正在密切沟通，抓紧调查核实

有关情况。中方愿与韩方积极配合，尽快

妥善处理有关问题。 张晓宁 贾天勇

卫生部：目前日需7万人献血

卫生部办公厅新闻办主任邓海华昨天

表示，目前全国采血量为3935吨，每天需约

7万人献血，我国人口献血率为8.7‰，低于

世卫推荐标准，北京等地采血量持续下降。

我国正酝酿修改《献血法》，将献血年龄从

18-55周岁，放宽至17-60周岁。 徐家园

伊起诉15名美国以色列间谍

伊朗检察长办公室昨天签发了针对

15名被控为美国及以色列从事间谍活动

人员的起诉书，不过办公室并没有给出15

人的身份，也没有说他们是在何时和何种

情况下被捕的。 高强

比利时市中心发生袭击事件
枪手向人群投掷手榴弹后自杀

比利时东部城市列日的圣朗贝尔广

场昨天发生袭击事件，一名枪手向人群投

掷了至少4枚手榴弹后开枪自杀，爆炸致

至少3人死亡，另有75人受伤。此前曾有

报道称枪手不止一人，具体情况仍在调查

中。比利时警方称这并非是一起恐怖袭

击。 赵东风

结婚9个月的妻子不见了，成某四处

寻找，结果发现妻子摔下楼。成某背着

妻子急奔医院抢救，此时妻子早已死

亡。妻弟却发现蹊跷：姐姐脖子有掐

痕。警方介入查出真相，原来成某嫌妻

子患癌症拖累了他，竟将妻子掐死丢下

楼，伪造坠楼假象。此案由重庆市检察

院第二分院提起公诉后，重庆市第二中

级人民法院近日以故意杀人罪判处成某

死刑，缓期两年执行。 唐中明

夫妇“外包”体罚儿子业务

美国加利福尼亚州一对父母怀疑15

岁的儿子吸烟，于是找来教会朋友金保

罗帮忙训子。他们把孩子载到金保罗

家，金保罗挥铁棒猛击孩子的脚十多下，

造成损伤。警方6日于金保罗的家逮捕

他，并以蓄意虐待孩子的罪名起诉他，他

目前获准保释。警方还在考虑是否要提

控孩子的父亲。 苌娟

日本小学校车撞车15人受伤

男子掐死患癌妻造坠楼假象

近日一段关于

小狗的视频在网上

极为火爆，视频中的

小狗和人类一样在

桌子前进食，模样十

分可爱。视频中，吃

饭时间一到，贝拉就

敏捷地跳进椅子里，

靠着椅背，用头部巧

妙地将小桌子翻到面前，将两只前脚摆放

在桌面上，好像在祈求主人给它食物一

样，模样十分可爱。主人一把盘子放下，

贝拉就开始大吃起来。来自英国7个月大

的小狗贝拉，在4个月大时曾经被诊断出

患有“先天巨食道症”，也就是说贝拉的食

道会变得比正常还大，而且食道的肌肉没

办法顺利将食物送至胃部，导致进食后不

久就会将未经消化的食物吐出来。为了

解决贝拉的进食问题，它的主人就买了这

一张特制椅子。

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11340期

中奖号码：97378

本期全国投注总额:32153120元；本省投注总额:885822元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

50

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11340期 中奖号码：973

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

19622

0

27852

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

1529

0

1254

本期全国投注总额:32153120元；本省投注总额:885822元

中国福利彩票3D玩法
第2011340期中奖号码：045

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
21170
65900

安徽中奖注数（注）
427
1835

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：65525270元，安徽销售总额：1544346元

彩票开奖台

本期有效投注总额：15296元，奖池奖金：8057元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011340期 中奖号码：01、03、06、21、24
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
15
201

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1500
2010

本期全国投注总额:1882152元；本省投注总额:143168元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11340期

中奖号码：09、10、13、17、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

38
4104
63794

每注奖金（元）

10475
50
5

本省中奖注数（注）
3
303
5012 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第11146期开奖公告
本期开奖结果：6939402

本期全国投注总额:16438606元；本省投注总额:694400元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
103
6428

安徽中奖注数（注）

0
38
871

每注金额（元）

0
3789
10

六省市投注总额：1090908元 安徽投注总额:147858元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
10
165
1947
27724
368826

每注奖金（元）
5000000
47752
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
5
83
987
15123

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
5
163
1633
84373
1481210
12721530

每注奖金（元）
9194616
146991
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
5
44
3309
54757
499505

全国投注总额：367466864元 本省投注总额：14412348元
奖池奖金：639013370元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2011146期 中奖号码：红色球号码

11、23、26、28、32、33蓝色球号码：10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011340期 中奖号码：02、09、10、14、15

“白色彩虹”现北极 如仙境拱门

俄罗斯近期一趟北极科考中，业余摄

影师发现北极上空出现“纯白色彩虹”，迅

速抓拍下这一景观。这是雾虹，是一种与

彩虹相似的天气现象。由于雾虹中水滴太

小，无法像彩虹中的水滴那样反射出七彩

颜色，因此人们只能看到白色。 郭海燕

劫匪杀6人警方悬百万缉拿

12 日，昆明市公安局新闻发言人办

公室公布公安部发布的悬赏公告：希望

广大市民为侦破一系列持枪抢劫杀人案

提供线索，犯罪嫌疑人共造成6人死亡、2

人重伤，被抢现金28万余元。对提供重

要线索抓获犯罪嫌疑人或直接抓获犯罪

嫌疑人的，公安机关将奖励100万元。经

侦查，该犯罪嫌疑人特征如下：男，40岁

左右，身高约1.7米，中等身材，皮肤较黑，

走路外八字，操不标准普通话。 朱红

中国最长寿夫妻携手90年
年龄相加215岁

贵州黔南布依族苗族自治州一对夫妻

已携手90年。近日，109岁杨胜忠与106岁

金继芬，被中国老年学学会认定为中国目

前健在的最长寿百岁夫妻。 很多人询问

长寿秘诀，他们说，“要天天干活”、“一家人

要和和气气”、“要知足”。 王橙澄

美国一

枚 1787 年的

稀有“布拉舍

金币”以740

万美元(约合

人民币 4692

万元)成功售

出，金币由一

家华尔街投

资 公 司 购

得。此枚金币的上次转手要追溯至2004

年，当时的交易金额为

300万美元。据悉，金

币由美国首任总统华

盛顿的邻居布拉舍铸

造，含金重量为 26.66

克，现在仅黄金已值逾

1500美元。李季

美一金币以740万美元售出

当地时间 13

日上午7点多，日

本一小学校车发

生撞车事故 造成

15 人受伤。据警

方介绍，受伤的是

该小学2至5年级

的学生及微型车司机。当地教育委员会

称，校车上有1至6年级的儿童35人。部

分学生住所离学校较远，因此学校派校

车在各处集合地点接学生上学，当时校

车正在驶往学校的路上。 刘楠
□最特别“画家”

加拿大小猴用尾巴画画
一幅卖250英镑

加拿大一座

农场中的一只南

美卷尾猴极有艺

术天分，它用自

己的爪子和尾巴

作画，画出的画

颇有“抽象派”和

“实验主义”的风格，一幅画甚至能卖到

250英镑。据悉，这只卷尾猴还将在下个

月开始举办自己的首次画展。 星报综合


